

# **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

## АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

20.09.2024

№ <u>1149</u>

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В целях обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 30.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности И правонарушений несовершеннолетних», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Законом Владимирской области от 02.10.2017 г. № 80-O3 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав во Владимирской области», статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Радужный Владимирской области (Приложение).
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 03.05.2024 г. № 566 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Радужный Владимирской области».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника управления образования.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ».

И.о. главы города

A P

С.С. Олесиков

#### Рассылка:

1 экз.-дело;

1 экз. - КДН и ЗП – комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав;

1 экз.- ТОСЗН – территориальный отдел социальной защиты населения;

- 1 экз.- ГКУ СО ВО «ВСРЦН» — отделение профилактики безнадзорности и правонарушений; √

1 экз.- УО – управление образования;

1 экз.- ООП – отдел опеки и попечительства;

1 экз.- ЮО — юридический отдел;

1 экз.- КкиС- Комитет по культуре и спорту;

1 экз.- ОМП – отдел по молодежной политике;

1 экз.- ГБУЗ – государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница ЗАТО г.

1 экз.- ФКУ УИИ УФСИН — уголовно-исполнительная инспекция, ✓

1 экз.- МО МВД – межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел России по ЗАТО г. Радужный

1 экз. - РДДМ «Движение первых» по ЗАТО г. Радужный 🦴

1 экз. - «Новигаторы детства» - региональное отделение Всероссийского проекта  $\bigvee$ 

1 экз.-СМИ – средства массовой информации

1 экз.-ОКО – отдел контрольно - организационной работы

### Согласовано:

Заместитель главы администрации города, начальник управления образования

Начальник юридического отдела

Т.Н. Путилова

Т.С. Исаева

Ольга Владимировна Дроздова 8 (49254) 3 68 86